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E>XXxeIHEBHOE MEHIO0

Ovpektop MOBYLW & Ne LU .Kpusoyc

3aBTpak. JlbroTHoe nutaHue 1-4 knacc, OB3

)Xapkoe no-gomMallHeMYy
Yan c caxapom
Bytepbpog ¢c macnom

O pyKTbl cBEX, (WT.)

-O6epn, nbrotTHoe nutaHme 1-4 knacc, OB3
Cyn KapToenbHbll Cc nanwoi goMalHel

Kawa pucoBas paccbinyartas ¢ Maciom

KoTneta pbi6Has

KomMnoT 13 BUWHKU

Xneb6 MNWeHWYHbIR ANS AETCKOro NuTaHus

Xne6 pXXaHo-NMWeHNYHbIW ANd 4EeTCKOTo NuTaHus

FBen®peuk J::A |
150rp
200rp
40/10rp
100rp
20rp

230rp
130rp
BOrp
200rp
65rp
40rp

3aBTpak. Pogntenbckada nnarta, OB3, nuBanupgbl, MHOTOAEeTHbIe, 5-11knacchl

Xapkoe nmo-goMallHeMY
Yain c caxapom
Bytepbpog c macnom

O pyKThl cBEX, (WT.)

200rp
200rp
40/10rp
I0OTrp

O6epn. Pogutenbckaa nnata, OB3, nuBanupabl, MHOTOAEeTHblIe, 5-11knacchl

Cyn KapToenbHbl1 C nanwoi gomallHel
Kaw? pucoBas paccbinuatas ¢ Mac/iiom
KoTneta pbi6bHas

KoMNoOT U3 BUWHN

Xneb6 NMWeHWYHbIA ANa [eTCKOTo NUTaHus

Xne6 pXaHo-MWeHNUYHbI ANd 4eTCKOTro nNuTaHus

250rp

160rp
BOrp

200rp
70rp
50rp
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