

2-Чср.

21.12.2022

Ежедневное меню



Директор МОБУ СОШ № 23, Б. Г. Кривоус

Завтрак. Льготное питание 1-4 класс, ОВЗ

Жаркое по-домашнему	150гр
Чай с сахаром	200гр
Бутерброд с маслом	40/10гр
Фрукты свеж. (шт.)	100гр
	20гр

Обед. Льготное питание 1-4 класс, ОВЗ

Суп картофельный с лапшой домашней	230гр
Каша рисовая рассыпчатая с маслом	130гр
Котлета рыбная	60гр
Компот из вишни	200гр
Хлеб пшеничный для детского питания	65гр
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания	40гр

Завтрак. Родительская плата, ОВЗ, инвалиды, многодетные, 5-11классы

Жаркое по-домашнему	200гр
Чай с сахаром	200гр
Бутерброд с маслом	40/10гр
Фрукты свеж. (шт.)	100гр

Обед. Родительская плата, ОВЗ, инвалиды, многодетные, 5-11классы

Суп картофельный с лапшой домашней	250гр
Каша рисовая рассыпчатая с маслом	160гр
Котлета рыбная	60гр
Компот из вишни	200гр
Хлеб пшеничный для детского питания	70гр
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания	50гр

Контрольное блюдо
МОКУ СОШ №21

